*Epati qua
conserunt.*

vero frigida affectio huic visceri subest, anisum, ab-
sinthium Ponticum & vulgare, cassuta: Felli, rhabar-
barum, chelidonia, scammonium, quæ flagam bilem
deorsum, ac partem ad intestina, item ad vesicam

*Spleni qua
conserunt.*

propellunt: Spleni qui velitis ac cursoribus mora-
micit, vbi intumescit hemionitis, asplenium, phyl-
litis, hoc est, vulgaris scolopendria, polypodium seu

*Cerebro
qua conue-
niunt.*

filicula, capparis, tamariæ amygdala amara, nuclei
pericorum, in expurgandis excrementis, ac concili-
ando huic visceri robore adminiculantur. Stoma-

*Pectori
amica.*

cho ac ventriculo, mentha, macer, mastiche, zinzi-
ber, quicquid ex his possit confici. Cerebro rosmari-
ni flos, acorus germana, Virgiliana amaracus sam-
pluchus, vulgo maiorana, & beronica, Stœchadis v-
traque species, nux muscata, Paxonia bacca & radix,
fruticulus qui viscus dicitur. Pectori ac pulmoni hys-
sopus, satureia, thymus, matrubitum, tuſſilagio, sca-
biosa vel pfora, glycyrrhiza, hordei decoctum, vix
passæ. Cordi crocus, cinnamonum, margarita seu

*Renibus
qua conue-
niunt.*

vñiones, roſe rubentes, citria mala, corallum, hya-
cinthus, aurum, caryophylli, ceruini cordis os, panis

*Vtero qua
apta.*

recentis etiam odor, vinum generosum & meracum,
quo cor exhibaret ac recreatur. Renibus, saxifra-
gia, empetrum, crithmon, lithotperma, vulgo milium
Solis, vesicaria, solani species acino in cerasi speciem
rubenti atque orbiculato, daucus, apium hortense.
Vtero vero parthenium, vulgo matricaria; quod vul-
uam extergat a fōribus, sabina, calamentum, pule-
gium, cunila, thyimbra galliticum, vulgo See ley. Sic

*Nervis que
auxiliari ur-*

quādam in remotissimas intimasq; partes penetrat,
atque ad nervos deferuntur: vt hermodactylus, ver-
basus odoratus, vulgo herba paralytica, erythrodia-
num seu rubea, quæ ossa pecudum ländicino ruben-
tiq; colore imbutit, si quando herbam virentem de-
pasta sunt, intacta etiam radice quæ rutila exsilit:
quod etiam in elixis decoctisque eius pecoris carni-
bus

bus perspici potest, & in quis quæ rubicundo colore *Succinum*
radicis huius decocto vocatur, ut glasto, vulgo *Weel, marinum,*
caruleo: cartamo, croco & ochra luteo. Sic quod
succinum marinum vocant, aut sperma cœti, vulgo
Walcot ossa fracta, rimosa, fissa, hiantia ferruminata
seu consolidat cui medicamento eam vim inesse ex-
perior, ut solidas etiam pyxide quibus afferuantur,
penetrat ac rosido quodam madore aut sudoriferis
guttis irriget. Sic pissaphaltum factum, quod A-
rabes mumiam vocant, ad casus, plagas, ruinas, ad
loca ruota contusa, confracta, diuisa praecipitare adhi-
betur: siquidem resinata illa cum carnibus ossibusq.
humanis concretio ob stailes, myrra, aloes, croci,
aliorumq. aromatum mixturam, qua obruiac con-
diri heroum adauera solent quod in Christi corpo-
re factitatum legimus: solidandi abstringendiq. vini *Quæ vino-*
consequitur. Sic eduerit quædam diaphoretica, hoc *nam no-*
est, discussoria vi numorem resoluunt ac sudorem
prouocant. Nonnulla genuina insitaque facultate
vinnam moluntur, ac calculos atterunt, ut petro *Quæ vino-*
selinum seu apium domesticum vel hortense, dau *na dospel-*
eus, feseli amni, lapis Iudaicus, sanguis hitci, ligusti *lant.*
cum compluraque alia. Quædam oculis visum acu- *Ad Pisoni*
unt, ut euphragia, foeniculus, chelidonium, ruta. *Quæ biline*
Alia præsentanea vi venenis obsistunt, ut zedoari *expurgant.*
um lasserpitum, scordium, allium, theriacæ, mithrii: *Melancho-*
daticum: tum alia quædam Galeno miris encomiis *ta inconsu-*
decentata. Quædam vi specifica seu occulta pro-
moda. *Quæ pituit-*
prietate, non elementari qualitate succum sibi fa-
miliarem expurgant. Sic radix Pontica, vulgo tha-
baricum, & seamonitum flauam luteamque bi-
leni educit. Sena polypodium epithymus, hellebo-
rum atram & succum melancholicum, Cucos, vul-
go cartamus agaricus, mercurialis, esula, & septem
Tirhymali species pituitam & aquosos humores.
Fumaria, cassia, cylindracia, vulgo fistularis viola,